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W odpowiedzi na pismo proszę powołać się na nr sprawy: ZDM-AB.054.268.2024  

 

Dotyczy: planów remontowo-inwestycyjnych na rok 2025 dotyczących 

               ulicy Piekarskiej w Gliwicach 

 

Nawiązując do Pani wniosku (zapytania) z dnia 04.11.2024 r., 

zarejestrowanego pod nr BR.0003.268.2024, w sprawie planów 

remontowo - inwestycyjnych na rok 2025, dotyczących ulicy Piekarskiej 

odpowiadam: 

Pas drogowy ulicy Piekarskiej na chwilę obecną nie posiada pełnego 

uzbrojenia związanego z kanalizacją deszczową, czyli elementu 

niezbędnego do prawidłowego funkcjonowania infrastruktury drogowej         

o nawierzchniach twardych (kostka, asfaltobeton, krawężniki, obrzeża 

itp.) - informacja uzyskana z Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji 

w Gliwicach - administratora sieci kanalizacyjnych i wodociągowych na 

terenie miasta Gliwice, która jest niezbędnym elementem 

przeprowadzenia przez tut. Jednostkę remontu, związanego                         

z kompleksowym urządzeniem pasa drogowego tej ulicy. Ponadto,             

PWiK Gliwice nie mają w planach na 2025 r. budowy, czy też 

modernizacji kanalizacji deszczowej.   

Wobec powyższego jakiekolwiek zabiegi związane z kapitalnym 

remontem ulicy poprzedzone powinny być budową kanalizacji 

deszczowej, zapewniając tym samym odpowiednie odprowadzenie wód 

opadowych i roztopowych z utwardzonych powierzchni pasa drogowego 

ulicy Piekarskiej.  



ZDM przekaże niniejszą korespondencję do wiadomości 

Przedsiębiorstwu Wodociągów i Kanalizacji  w Gliwicach, celem 

możliwości zaplanowania przez PWiK budowy kanalizacji w latach 

kolejnych, koordynacji i kwalifikacji przedmiotowej ulicy do zadań 

remontowych ZDM z realizacją w latach następnych. 

Do czasu zaplanowania przez ZDM kompleksowego remontu ulicy 

Piekarskiej,  jej utrzymanie polegać będzie na bieżącej kontroli stanu 

technicznego nawierzchni jezdni, zabezpieczeń i eliminacji uszkodzeń 

stanowiących dyskomfort jej użytkowania.   

 

 

Anna GILNER  

Dyrektor Zarządu Dróg Miejskich w Gliwicach  

 

/podpisano podpisem kwalifikowanym/ 

 

 

 

 

 

 

 

Kopia:  

1. VP3; Pan Jarosław Zięba Z-ca Prezydenta Miasta Gliwice 

2. Biuro Rady 

3. Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Gliwicach 

4. ZDM aa. 
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